第3号様式(第4条関係)

出産祝金給付申請書

                                   令和   年   月    日

 九重町長 殿

申請者 住所 九重町大字

氏名

 九重町いきいきふるさと若者定住促進条例の規定により、出産祝金の給付を受けたいの

で関係書類を添え申請します。

記

支給対象者
父の

氏名

  母の

氏名

対象児氏名

出生日 令和   年   月   日 出生

申請者との続柄

養育児童数  人(今回の対象児を含む。)

添付書類 町税等納付状況等調書

     誓約書

住民基本台帳の確認 令和  年  月  日 確認者印

戸籍の確認 令和  年  月  日 確認者印